
                   

 

  

 

MĚSTYS BRANKOVICE 
 

Náměstí 101, Brankovice, 683 32, IČO: 00291668 

 

Česká republika 
 

 

Výzva k odstranění odstaveného vozidla 

 

Městys Brankovice dle § 105 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 

životností tímto vyzývá vlastníka odstaveného vozidla: 

 

typ vozidla:  Osobní 

model vozidla: Mercedes A170 CDI  

Registrační značka:  Chybí 

barva vozidla: stříbrná 

aby toto vozidlo odložené na pozemku č. parc. 2490/1 v k. ú. Brankovice, ve 

vlastnictví Městyse Brankovice neodkladně odstranil z uvedeného pozemku 

městyse, nejpozději do jednoho měsíce od vyvěšení této výzvy na úřední desce 

Městyse Brankovice, tj. do 21.04.2024. 

Pokud vlastník neodstraní vozidlo z uvedeného pozemku po marném uplynutí lhůty 

1 měsíce od zveřejnění informace na úřední desce, má se za to, že vozidlo je autovrak 

a obec naloží s autovrakem podle zákona o výrobcích s ukončenou životností. 

Náklady spojené s odstraněním autovraku je povinen uhradit obci vlastník 

opuštěného vozidla, uvedený v registru motorových vozidel. 

Dále může příslušný úřad udělit pokutu až do výše 100.000,- Kč fyzické osobě, která 

se dopustí přestupku tím, že umístí vozidlo s ukončenou životností nebo jeho 

podstatné části v rozporu s § 104 odst. 2 č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 

životností. 

  

V Brankovicích dne 21.03.2024 

 

S pozdravem 
 

 

 

   Ing. Vladimír Procházka 

         starosta městyse 
 

 

 

 

Telefon: 517 369 713  ID datové schránky: dnqbfcn e-mail: oubrankovice@seznam.cz 


		2024-03-21T11:31:05+0100
	Ing. Vladimír Procházka




